
R O M Â N I A 
JUDETUL BACAU 

ORASUL  TIRGU OCNA 
P R I M A R 

 
             D I S P O Z I Ţ I A   NR . 304 

DIN 14.07.2017 
 

PRIVIND  CONVOCAREA  CONSILIULUI  LOCAL 
AL  ORASULUI  TÎRGU  OCNA 

ÎN  ŞEDINŢA  DE INDATA  LA  DATA  DE  17.07.2017 
 
 

Primarul oraşului Tîrgu Ocna, judeţul Bacău; 
 Având în vedere prevederile art. 39, alin. 3) si  4) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale  Republicata în temeiul art. III din Legea nr. 286 din 29 
iunie 2006; 

In temeiul art. 68 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale – 
republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 
 
 

D I S P U N E: 
 
 

 Art.unic .  Convocarea  Consiliului local al oraşului Tîrgu Ocna în şedinţă de 
indată in data de 17 iulie 2017 ora 15.00 , la sediul Primãriei oraşului Tîrgu Ocna, cu 
următoarea ordine de zi: 

 Proiect de hotarare privind implementarea proiectului „Achizi ția unui utilaj 
specific pentru dotarea serviciului de salubritate al orașului Tîrgu Ocna, județul 
Bacău” 

Iniţiator - Primarul oraşului Tîrgu Ocna 
  

 
             P R I M A R ,                                                  AVIZAT PENTRU LEGALITATE 
            Stefan SILOCHI                                     SECRETAR ORAS – Corina VÃSOIU                                                        


